
1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT 
Práva na změny vyhrazena.

 DFEVO-CTRL08  bezdrátový ovladač

4

DFEVO-CTRL08
CHARAKTERISTIKA
• Bezdrátové inteligentní multifunkční ovládání 

pro rekuperační jednotky DFE EVO
• RF komunikace
• Rychlá a snadná instalace
• 5 dotykových tlačítek
• Napájení 230 V AC
• Obrazovka: LCD s LED bílým podsvícením
• Servisní menu
• Krytí: IP44

APLIKACE
• Dotyková tlačítka ovladače lze použít 

ke změně nastavení rekuperační jednotky
• Displej z tekutých krystalů (LCD) zařízení 

zobrazuje aktuální provozní stav jednotky
• Pokud dojde k poruše nebo dojde k problému 

s rekuperační jednotkou, na LCD displeji se 
zobrazí chybové hlášení

• Signalizace požadavku na výměnu filtrů
• Servisní menu pro nastavení rekuperační 

jednotky během i po její instalaci

MATERIÁL
• Přední a zadní kryt: PC
• Kryt a rámeček: ABS

NAPÁJECÍ ZDROJ
• 230 V AC, 50Hz
• Spotřeba energie: méně než 1 watt 

(v pohotovostním režimu)

KOMUNIKACE
• Bezdrátová komunikace mezi ovladačem 

a rekuperační jednotkou

DOTYKOVÁ TLAČÍTKA
• TLAČÍTKO OK: 

Klepnutím potvrzujete volbu nebo aktivujete 
vybraný režim.

• TLAČÍTKO +: 
Klepnutím zvýšíte hodnotu nebo listujete 
směrem nahoru v nabídce předvoleb

• TLAČÍTKO –: 
Klepnutím snížíte hodnotu nebo listujete 
směrem dolů v nabídce předvoleb

• TLAČÍTKO MENU: 
Klepnutím se vrátíte na hlavní obrazovku 
předvoleb.

• TLAČÍTKO ZPĚT: 
Klepnutím se vrátíte zpět o jednu nabídku 
předvoleb

Montážní otvory slouží k  zašroubování modulu 
do krabice pro zapuštěnou montáž.

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFEVO-CTRL08
 DFEVO-CTRL08 – Bezdrátové inteligentní multifunkční ovládání

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

Pracovní teplota 0 až +40 °C

Relativní vlhkost 5 až 95% bez kondenzace

Rozměry 55 mm x 55 mm x 35 mm (výška x šířka x hloubka)



2  KOMPONENTY VZT   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 DFEVO-CTRL08  bezdrátový ovladač

4


